

Nedenstående er en vejledende "prisliste" for overtrædelse af FIFes og Felis Danicas regler. Hvis en overtrædelse ikke specifikt er nævnt, bruges den nærmest sammenlignelige overtrædelse som rettesnor.

Regel	Tolkning	Disciplinær sanktion
Specifikke regler		
Overtrædelse af avlsforbud	Brug af kat i avl, til trods for at stamtavlen er lukket	1. overtrædelse: Pris for kuld stamtavler – dobbelt op Lukkede stamtavler på afkommet Advarsel 2. overtrædelse: Pris for kuld stamtavler – 5 x normal pris Lukkede stamtavler på afkommet Karantæne i 1 år Karantænen omfatter alle ydelser fra FD og de tilsluttede SPK 3. overtrædelse: Omgående suspension med henblik på eksklusion fra den pågældende hovedklubs førstkommende generalforsamling. I suspensionsperioden er alle ydelser fra FD og tilsluttede SPK indstillede. Der er en forældelsesfrist på 5 år for den individuelle overtrædelse
Salg af syg kat	Salg af kat, hvor opdrætter er vidende om at katten er syg, og uden at betingelserne i Felis Danicas vedtægter er opfyldt (Afvigelse fra denne regel kan kun ske på anbefaling af og med attestation fra dyrlæge.)	1. overtrædelse: Advarsel 2. overtrædelse: Karantæne i 1 år Karantænen omfatter alle ydelser fra FD og de tilsluttede SPK 3. overtrædelse: Omgående suspension med henblik på eksklusion fra den pågældende hovedklubs førstkommende generalforsamling. I suspensionsperioden er alle ydelser fra FD og tilsluttede SPK indstillede. Der er en forældelsesfrist på 5 år for den individuelle overtrædelse



<p>Kejsersnit</p>	<p>En hunkat, der har fået 2 kejsersnit, skal tages ud af avl</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. overtrædelse: Kuld stamtavler – dobbelt op Advarsel 2. overtrædelse: Kuld stamtavler – 5 x normal pris Karantæne i 6 måneder Karantænen omfatter alle ydelser fra FD og de tilsluttede SPK 3. overtrædelse: Omgående suspension med henblik på eksklusion fra den pågældende hovedklubs førstkommende generalforsamling. I suspensionsperioden er alle ydelser fra FD og tilsluttede SPK indstillede. <p>Bemærk: Overtrædelserne behøver ikke at finde sted med samme kat</p> <p>Der er ingen forældelsesfrist!</p>
<p>24-mdrs reglen</p>	<p>Max 3 kuld inden for en 24-mdrs periode</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. overtrædelse: Kuld stamtavler – dobbelt op Advarsel 2. overtrædelse: Kuld stamtavler – 5 x normal pris Karantæne i 6 måneder Karantænen omfatter alle ydelser fra FD og de tilsluttede SPK 3. overtrædelse: Omgående suspension med henblik på eksklusion fra den pågældende hovedklubs førstkommende generalforsamling. I suspensionsperioden er alle ydelser fra FD og tilsluttede SPK indstillede. <p>Bemærk: Overtrædelserne behøver ikke at finde sted med samme kat</p> <p>Der er en forældelsesfrist på 5 år for den individuelle overtrædelse.</p>

<p>Salg af killing, der ikke er fyldt 14 uger</p>	<p>undtaget fra sanktioner er killinger, der leveres ud efter de fyldte 12 uger, efter godkendelse fra dyrlæge</p>	<p>1. overtrædelse: - killingen er fyldt 12, men ikke 14 uger: Advarsel</p> <p>- killingen er ikke fyldt 12 uger: Karantæne i 6 måneder. Karantænen omfatter alle ydelser fra FD og de tilsluttede SPK</p> <p>2. overtrædelse: - killingen er fyldt 12, men ikke 14 uger: Karantæne i 6 måneder Karantænen omfatter alle ydelser fra FD og de tilsluttede SPK</p> <p>- killingen er ikke fyldt 12 uger: Karantæne i 12 måneder Karantænen omfatter alle ydelser fra FD og de tilsluttede SPK</p> <p>3. overtrædelse: Omgående suspension med henblik på eksklusion fra den pågældende hovedklubs førstkommende generalforsamling. I suspensionsperioden er alle ydelser fra FD og tilsluttede SPK indstillede.</p> <p>Bemærk: Overtrædelserne behøver ikke at finde sted med samme kat Der er en forældelsesfrist på 5 år for den individuelle overtrædelse</p>
--	--	---

Regelsæt		
Udstillingsregler	<p>Overtrædelse af FIFes og Felis Danicas udstillingsregler, fx:</p> <ul style="list-style-type: none"> • At udstillede katte forlader en udstilling før dens officielle lukketidspunkt, med mindre tilladelse er givet fra udstillingsledelsen • At udstille en gravid hunkat (regnes fra parringstidspunktet!) 	<ol style="list-style-type: none"> 1. overtrædelse: advarsel 2. overtrædelse 6 måneders udstillingskarantæne fra alle FIFe udstillinger. 3. overtrædelse: Omgående suspension med henblik på eksklusion fra den pågældende hovedklubs førstkommende generalforsamling. I suspensionsperioden er alle ydelser fra FD og tilsluttede SPK indstillede. <p>Bemærk: Overtrædelserne behøver ikke at finde sted med samme kat</p> <p>Der er 5 års forældelsesfrist for den individuelle overtrædelse</p>
Avls- og registreringsregler (regler som ikke er nævnt specifikt ovenfor)	<p>Overtrædelse af FIFes Breeding og Registration Rules samt Felis Danica's nationale avlsregler, fx:</p> <p>- manglende attestering af hankats avlstjeneste</p> <p>OBS: der kan være yderligere sanktioner nævnt i de nationale regler fx (lukkede stamtavler)</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. overtrædelse: Advarsel 2. overtrædelse: 6 mdrs. karantæne. Karantænen omfatter alle ydelser fra FD og de tilsluttede SPK, og omfatter hele husstanden. 3. overtrædelse: Omgående suspension med henblik på eksklusion fra den pågældende hovedklubs førstkommende generalforsamling. I suspensionsperioden er alle ydelser fra FD og tilsluttede SPK indstillede.
Etiske regler	<p>Grove overtrædelser af Felis Danica's Etiske Regler</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. overtrædelse: Advarsel 2. overtrædelse 6 måneders karantæne. Karantænen omfatter alle ydelser fra FD og de tilsluttede SPK. 3. overtrædelse: Omgående suspension med henblik på eksklusion fra den pågældende hovedklubs førstkommende generalforsamling. I suspensionsperioden er alle ydelser fra FD og tilsluttede SPK indstillede. <p>Der er 5 års forældelsesfrist for den individuelle overtrædelse</p>